
Príloha č.2 
Jný obstarávateľ: 

�doslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a. s., Cesta k nemocnici 1, Banská Bystrica 

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY 

Switch core L3 min.24x10GB port+ Firewall vrátane licencie 

Opis a požadované technické vlastnosti predmetu zákazky 

Vzhľadom na zastaranosť a koniec podpory sieťových zariadení používaných v SÚSCCH (centrálny prepínač LAN siete Cisco Catalyst C4507R-E a 
firewall Cisco ASASSlO) je nevyhnutná ich obnova a adekvátna náhrada, ktorá bude spÍňať požiadavky na siete súčasnej doby ako aj vysokú 
mieru redundancie a čo najvyššiu úroveň zabezpečenia. 

Pol.č. špecifikácia prác a materiálu 

1. Cisco Nexus 9300 48p l/10/25G, 6p 40/lOOG, MACsec UP. SyncE 

2. 
Support Cisco Nexus 9300 SNTC-8XSXNBD 
Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/lOOG, MAC 

3. 10 Gbps kábel lOGBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter 
4. 10 Gbps kábel lOGBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter 
s. 10 Gbps kábel lOGBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 
6. 100 Gbps kábel 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 1 m 

7. 
10 Gbps optický modul typ 1 Cisco SFP-lOG-SR Compatible, lOGBASE-SR SFP+ 850nm 
300m DOM LC MMF Transceiver Module 

8. 
10 Gbps optický modul typ 2 Cisco SFP-lOG-LR Compatible, lOGBASE-LR SFP+ 1310nm 
10km DOM LC SMF Transceiver Module 

9. 
1 Gbps optický modul typ 1 Cisco GLC-SX-MM Compatible 
lOOOBASE-SX SFP 850nm SSOm DOM LC MMF Transceiver Modul 

10. 
1 Gbps optický modul typ 2 Cisco GLC-LH-SM Compatible 
lOOOBASE-LX/LH SFP 1310nm 10km DOM LC MMF/SMF Transceiver Module 

11. 
1 Gbps metalický modul Cisco GLC-T Compatible 
lOOOBASE-T SFP Copper RJ-45 100m Transceiver Module 

12. FortiGate 200F, HW s licencí, HW + 24x7 Unified Threat Protection 3YR 

13. 
FortiAnalyzer VM Subscription, Subscription license for S GB/Day Centra! Logging & 
Analytics lnclude 24x7 IOC, SOC subscription 3Y 

14. Inštalačné práce 

V Banskej Bystrici, 
dň; I OKT: 2°21 /

Ing. Pavel Bartd'št? 
predseda predstavenstva 
Stedoslovsnký ústav srdcových a 
cievnych ch rôb, a.s. 

MUDr. Matej Vozár, MPH 
podpredseda predstavenstva 
Stedoslovsnký ústav srdcových a 
cievnych chorôb, a.s. 
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Ing. Kristián Alakša 
predseda predstavenstva 
GAMO a.s. 

veta Milčíková 
podpredseda predstavenstva 
GAMO a.s. 


